com área de aproximadamente 90,00m², em bom estado de conservação. O imóvel situa – se na Avenida Goioerê, n.º 
2.712, Jardim Curitiba, nesta cidade, contendo asfalto). 
Depósito.......................: Em mãos do Depositário Público (seq. 57). 
Valor da Avaliação: R$ 780.000,00 (setecentos e oitenta mil reais) em 15/07/2025 (seq. 95). 
Valor da Dívida: R$ 12.635,49 (doze mil, seiscentos e trinta e cinco reais e quarenta e nove centavos) em 10/02/2026 
(seq. 134.2). 
ÔNUS............................: Constante na Matrícula nº 343 na data de 03/02/2026: a) Penhora dos presentes autos 
(R.12). 
Podendo existir ônus diversos não informados no processo ou com registro posterior às datas da expedição de Matrícula